
 
Республика Дагестан 

Буйнакский район 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Детский сад «ЛАСТОЧКА» 
общеразвивающего вида с. Атланаул 

 
368216, Республика Дагестан, Буйнакский район, с. Атланаул                                     т.8-928-530-07-93 

               

«30» августа 2022 г.                                              №____________ 

 

Приказ 

Об утверждении положения о внутренней системе 

 оценки качества образования МКДОУ «Детский сад «Ласточка» 

 

Во исполнении Федерального закона «Об образовании в Российской 

федерации» от 29.12.2012г. № 273 –ФЗ,  Устава муниципального казенного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Ласточка», в целях 

реализации федерального государственного образовательного стандарта 

дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства образования и 

науки Российской федерации (Минобрнауки России ) от 17 октября 2013 г. № 1155. 

Приказываю:  

1. Утвердить положение о внутренней системе оценки качества 

образования в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении «Детский сад «Ласточка» 

2. Разместить положение о ВСОКО на официальном сайте 

образовательной организации. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая МКДОУ «Ласточка»     ____________      Б.А.Сунгурова     

 


